demandado y las sumas abonadas por dicho concepto. Despacho

a cargo del demandado.-

IV.- Costas a cargo de la actora perdidosa (art. 62 del CPCyC).-

V.- REGULASE los honorarios de la apoderada de la Sra. B.,

Defensora Oficial, Dra. RUIZ, PAULA DANIELA, en la suma

de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS

TREINTA CON 00/100 ($ 217.530,00) (3 IUS) con más la suma

de pesos OCHENTA Y SIETE MIL DOCE CON 00/100 ($

87.012,00) (40% DE 10 IUS) en concepto de apoderamiento; y

los de las letradas patrocinantes del Sr. M., Dres. LARA,

DELVIS ALEXIS y ROJAS, NATALIA SOLANGE, en forma

conjunta, en la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE

MIL QUINIENTOS TREINTA CON 00/100 ($ 217.530,00) (3

IUS), dejándose constancia que para la regulación, se ha tenido

en consideración el objeto del proceso y tipo de trámite, las

etapas de intervención, así como también, la calidad y extensión

de las tareas desarrolladas y el resultado obtenido para sus